



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15.10.2021

№ 2060

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 30 июня 2021 года №1178**

**«О подготовке жилищно-коммунального комплекса  
и объектов социальной сферы  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов»**

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 1 июля 2021 года №289-ФЗ), статьями 8, 33, 41, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 июня 2021 года №1178 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования город-курорт Геленджик к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов» следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слово «Дмитриевой» заменить словом «Кимишкез»;
- 2) в пункте 6 слово «Альфаки» заменить словом «Балашкин», слово «Чертогова» заменить словом «Крахмалева»;
- 3) в пункте 16 слова «Е.А. Чеботкова» заменить словами «Кациди Ю.Г.»;
- 4) в приложении 1 к постановлению слова «Чеботков Евгений Александрович» заменить словами «Кациди Юрий Григорьевич», слова «Дмитриева Вероника Сергеевна» заменить словами «Кимишкез Исак Александрович», слова «Пальцев Николай Николаевич» заменить словами «Олейников Константин Николаевич».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ([www.gelendzhik.org](http://www.gelendzhik.org)).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов